
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                                            
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby  

„Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském kraji – 
klíčové aktivity 2 - 4“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na 
realizaci podlimitní veřejné zakázky na služby „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky 
poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském kraji - klíčové aktivity 2 - 4“. 
 
 
1. Údaje o zadavateli: 
Název:   Jihomoravský kraj,  
Sídlo:   Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82  
Zastoupený:  Mgr. Václavem Božkem, CSc., náměstkem hejtmana  
IČ:    70888337 
DIČ:   CZ70888337 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:   35-2269130237/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Ivo Minařík, MBA, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu  
   Jihomoravského kraje 
Telefon:  541 651 341 
Fax:    541 651 349 
E-mail:    orr@kr-jihomoravsky.cz  
 
 
 
 

 Váš dopis zn.: ---- Dle rozdělovníku 

Ze dne: ---- 
Č. j.: JMK   34947/2014 
Sp. zn.: S-JMK 99021/2013 
Vyřizuje: Megová  
Telefon: 541 651 338  
Počet listů:  

Počet příloh/listů:  
Datum: 20. 3. 2014 



 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                                            
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 

 

2. Identifikace předchozího zadávacího řízení: 
Zadavatel rozhodnutím ze dne 6. 3. 2014 (rozhodnutí Rady Jihomoravského kraje, přijaté na 47. 
schůzi konané dne 6. 3. 2014 usnesením č. 3428/14/R 47) zrušil Části 1 – 3 podlimitní veřejné 
zakázky „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb 
v Jihomoravském kraji – klíčové aktivity 2 - 5“ v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) 
zákona o veřejných zakázkách.  
Formulář Zrušení zadávacího řízení / Soutěže o návrh s názvem „Zabezpečení vzdělávání pro 
pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském kraji - klíčové aktivity 2 – 5“ 
odeslaný dne 07/03/2014 k vyhlášení byl dne 10. 03. 2014 uveřejněn ve Věstníku veřejných 
zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 7451010082949 a Evidenčním číslem VZ 482949.  
 
Změny zadávacích podmínek v zadávacím řízení „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky 
poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském kraji - klíčové aktivity 2 – 4“ oproti zadávacímu 
řízení „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském 
kraji - klíčové aktivity 2 – 5“: 
1. zadávací řízení „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v 

Jihomoravském kraji - klíčové aktivity 2 – 4“ je rozděleno na 3 samostatné části (Část 1, Část 2 
a Část 3) 

2. snížena předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která činí 1 953 000 Kč bez DPH (tj. součet 
předpokládaných hodnot Částí 1 – 3 veřejné zakázky) 

3. změna lhůty pro podání nabídek, která je stanovena do 26. 5. 2014 do 14:00 hodin a termínu 
pro otevírání obálek (26. 5. 2014 ve 14:15) 

4. změny v obchodních podmínkách – čl. IV Doba plnění a čl. VIII Platební podmínky 
 
 
3. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby.  
Předmětem veřejné zakázky je zvýšení kvality a konkurenceschopnosti sociálních služeb 

v příspěvkových organizacích v Jihomoravském kraji prostřednictvím systematického a odborného 
vzdělávání pracovníků působících v organizacích poskytujících sociální služby: sociálních pracovníků, 
pracovníků v sociálních službách a vedoucích pracovníků.    

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v Části II. zadávací dokumentace - obchodních 
podmínkách pro část 1, 2 a 3 veřejné zakázky. Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy k podání 
nabídky. 

Kód CPV : 80100000-5 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 953 000 Kč bez DPH. 

 
 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Zvyšování kvality sociálních služeb v 

Jihomoravském kraji prostřednictvím vzdělávání“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/A9.0000 
spolufinancovaného z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. Dodavatel se zavazuje 
dodržovat veškeré případné povinnosti pro něj vyplývající z uvedeného operačního programu, 
zejména se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 



 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                                            
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 

 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). 
 
Veřejná zakázka v souladu s § 98 zákona o veřejných zakázkách je rozdělena na tři samostatné 
části: 
 
1. část veřejné zakázky – Profesní vzdělávání pracovníků poskytovatelů sociálních služeb – 
předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky činí 1 012 000 Kč bez DPH (dále také jen „1. část 
veřejné zakázky“). Předmětem 1. části veřejné zakázky je zajištění dalšího odborného akreditovaného 
vzdělávání pro vedoucí pracovníky a pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v těchto vzdělávacích 
modulech:  
a) vzdělávání určené vedoucím pracovníkům – vzdělávací moduly: řízení lidských zdrojů; 
psychosociální dovednosti a kompetence manažera; systém řízení kvality sociálních služeb (QMSS); 
ekonomika a finanční řízení organizace, public relations v sociálních službách 
b) vzdělávání určené pracovníkům poskytovatelů sociálních služeb – vzdělávací moduly: zvládání 
stresu; asertivita a efektivní komunikace; motivace a sebe-motivace; prevence syndromu vyhoření; 
psychohygiena a její podoby. 
Rozsah plnění je uveden v Části II. zadávací dokumentace - obchodních podmínkách. 
 
2. část veřejné zakázky – Specifika sociální práce s cílovou skupinou senioři - předpokládaná 
hodnota 2. části veřejné zakázky činí 512 000 Kč bez DPH (dále také jen „2. část veřejné zakázky“). 
Předmětem 2. části veřejné zakázky je zajištění dalšího odborného akreditovaného vzdělávání pro 
sociální pracovníky a pracovníky v sociálních službách působící v oblasti sociální práce a přímé péče o 
seniory v těchto vzdělávacích modulech: komunikace s lidmi s demencí – praktický nácvik; bazální 
stimulace; setkávání se se smrtí, duchovenská péče; paliace a její možnosti; možnosti terapií; rozvoj 
pečovatelských dovedností. 
Rozsah plnění je uveden v Části II. zadávací dokumentace - obchodních podmínkách. 
 
3. část veřejné zakázky - Specifika sociální práce s cílovou skupinou zdravotně handicapovaných – 
předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky činí 429 000 Kč bez DPH (dále také jen „3. část 
veřejné zakázky“). Předmětem 3. části veřejné zakázky je zajištění dalšího odborného akreditovaného 
vzdělávání pro sociální pracovníky a pracovníky v sociálních službách působící v oblasti sociální péče 
se zdravotně handicapovanými v těchto vzdělávacích modulech: kompenzační pomůcky; komunikace 
s osobami zdravotně postiženými; práce s osobami s poruchou hybnosti; bazální stimulace; příspěvky 
pro osoby zdravotně postižené. 
Rozsah plnění je uveden v Části II. zadávací dokumentace - obchodních podmínkách. 
 
Uchazeč je oprávněn podat nabídku na 1., 2. nebo 3. část veřejné zakázky. Nabídky na jednotlivé 
části veřejné zakázky se podávají odděleně a nezávisle na sobě. Požadavky na splnění kvalifikačních 
předpokladů pro jednotlivé části veřejné zakázky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 
 
 
3. Doba plnění: 

Předpokládané zahájení plnění je po uzavření smluv na jednotlivé části veřejné zakázky 
(předpoklad termín: začátek července 2014) a předpokládané datum ukončení je nejpozději do 31. 



 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                                            
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 

 

5. 2015. Předpokládaná doba zahájení plnění může být změněna v důsledku prodloužení zadávacího 
řízení.  
 
 
4. Místo plnění: 

Místem plnění je Jihomoravský kraj. 
 
 

5. Zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/, a to po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek.  
 

 
6. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny podle 
ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách. 

Zadavatel bude hodnotit jednotlivé části veřejné zakázky (1. část veřejné zakázky, 2. část veřejné 
zakázky a 3. část veřejné zakázky) samostatně a nezávisle na sobě. 
 
 
7. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 5. 2014 ve 14:00 hod. 
 
 

8. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, Krajský úřad 

Jihomoravského kraje, Odbor regionálního rozvoje, Žerotínovo nám. 3/5, Brno, PSČ 601 82. 
Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Jihomoravský kraj, Krajský 

úřad Jihomoravského kraje, Odbor regionálního rozvoje, Žerotínovo nám. 3/5, Brno, PSČ 601 82, 
kancelář č. 242, a to v pracovních dnech od 8 hodin do 14 hodin.  

Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle čl. 7 této 
výzvy. 
 
 
9. Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 26. 5. 2014 ve 14:15 hod., v budově Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje v Brně, Žerotínovo nám. 3/5, v místnosti č. 243.   

Otevírání obálek se budou účastnit členové hodnotící komise pověřené výkonem funkce 
komise pro otevírání obálek a osoba zajišťující administrativu komise. Za každého uchazeče, který 
podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jsou oprávněny účastnit se otevírání obálek s nabídkami 
maximálně dvě osoby. Uchazeč se může účastnit otevírání obálek prostřednictvím osoby oprávněné 
jednat jeho jménem nebo může být zastoupen zástupcem. Osoba oprávněná jednat jménem 
uchazeče se prokáže průkazem totožnosti a aktuálním výpisem uchazeče z obchodního rejstříku ne 
starším 90 dnů. Zástupce uchazeče se prokáže svým průkazem totožnosti, aktuálním výpisem 



 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                                            
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 
 
 

 

uchazeče z obchodního rejstříku ne starším 90 dnů a plnou mocí podepsanou osobami oprávněnými 
jednat jménem uchazeče. 

Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky, které 
budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře a zadavatel 
oznámí uchazeči, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 
Mgr. Václav Božek, CSc., 
náměstek hejtmana Jihomoravského kraje, 
 
na základě pověření č.j. 57035/2013 ze dne 20.5.2013 
 
  

 


		2014-03-21T10:08:02+0000
	Not specified




